Primer.- Adjudicar l’expedient de contractació relatiu als “SERVEIS I 
SUBMINISTRAMENT DE COMUNICACIONS MÒBILS I DE DADES A BORD DELS 
AUTOBUSOS PEL BON FUNCIONAMENT DEL NOU SISTEMA D’AJUDA A 
L’EXPLOTACIÓ”, a l’empresa TELEFÓNICA IOT & BIG DATA TECH, S.A.U., per un 
import total de tres-cents vuitanta-tres mil quatre-cents trenta-vuit euros amb quaranta 
cèntims (383.438,40€), IVA exclòs, en base als preus unitaris següents: 

Element 
Preu unitari ofert 

(IVA exclòs)* 

Partida: subministrament SIM 

SIM 1,00 € 

Partida: paquet de dades obligatoris 

Paquet de dades 1GB 2,50 € 

Paquet de dades 5GB 10,00 € 

Túnel IPSEC 1,00 €